

Press Release

THE GLOBAL GOALS
For Sustainable Development

2021年4月20日

報道関係者 各位

「第92回相模原地域メーデー」開催について

平素より相模原地域連合の諸活動に対し格段のご理解、ご支援を賜り心より御礼申し上げます。

さて、相模原地域で働く人々の祭典「第92回相模原地域メーデー」を以下の通り開催いたします。

昨年度は、新型コロナウイルスの影響によりインターネット開催となりましたが、本年度は、「相模原教育会館においての式典開催」と「2021かながわメーデーインターネット会場内 相模原地域メーデーページ」設置の2本立てで行うことといたしました。

相模原地域連合としても、微力ながら広報努力はしておりますが、報道関係各社におかれましては、私たち相模原地域連合の広報手段の行き渡らない部分を補完する報道の領域で、サポートをいただければありがたく存じます。当日の取材などもご検討をお願いいたします。

参考までに、当日のスケジュールについて、以下に記載いたします。

なお、詳細につきましては、お気軽に下記担当者までご連絡をお願いいたします。

「第92回相模原地域メーデー」主催 第92回相模原地域メーデー実行委員会

1.式典開催

- ①日 時 2021年 4月 24日(土) 10時00分~11時30分
- ②会 場 相模原教育会館 3階 大会議室

(住所 相模原市中央区富士見6-6-13 Tm.042-758-2190)

- ③次 第 1.実行委員長挨拶
 - 2.来賓挨拶

(相模原市、かながわ労働センター、相模原市議会、労働福祉団体、各級議員)

3.メーデー宣言 等

2.インターネット開催

- ①日 時 2021年 4月 29日(木祝) ~ 5月 14日(金)
- ②会 場 「2021かながわメーデー」で検索
- ③内 容 1.実行委員長挨拶 2.相模原市長挨拶 3.議員団メッセージ 4.抽選会

5.メーデーフォトギャラリー 6.横断幕リレー 7.メーデー宣言 等

≪問い合わせ先≫

相模原地域連合 事務局長 幸山 隆 TEL 042(754)7937 FAX 042(754)6552









